

**LAUSUNTO LIIKENNE- JA VIESTINTÄMINISTERIÖLLE****Asia**

Luonnos valtioneuvoston asetukseksi tieliikenteen turvallisuustoiminnan edistämiseen myönnettävästä valtionavustuksesta.

Varusmiesliitto ry kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta asetukseksi ja toteaa lausuntonaan seuraavaa:

**Lausunto**

Varusmiesliitto ry pitää kannatettavana, että luodaan edellytyksiä uusien toimijoiden, uudenlaisten toimintatapojen ja uusien ideoiden käyttöönotolle liikenneturvallisuustyössä. Edellytykset alueellisten ja paikallisten järjestöjen ja vapaaehtoistoiminnan laaja-alaisemmalle osallistamiselle ja hyödyntämiselle liikenneturvallisuustyössä paranevat.

Jotta myös uusilla, liikenneturvallisuustyötä tekevillä toimijoilla olisi todellinen mahdollisuus kehittää toimintaansa, on uudelaisiin toimintatapoihin ja uusien ideoiden käyttöön tähtääville hankkeille osoitettava riittävät osuus valtionavustuksista. Jos kaikista liikenneturvallisuustyöhön ohjattavista valtionavustuksista vain marginaalinen osa ohjataan alueellisiin ja paikallisiin hankkeisiin, ei tavoite liikenneturvallisuustyön monipuolistumisesta toteudu.

Liikenneturvallisuustyön monipuolistuminen ja uusien toimintamallien käyttöönotto parantaa liikenneturvallisuustyön vaikuttavuutta. Alueelliset ja paikalliset hankkeet ovat tässä kehityksessä avainasemassa. Luonnoksessa esitetään, että avustuksella voitaisiin korvata korkeintaan 50 prosenttia hankekustannuksista. Varusmiesliitto ry uskoo, että tämä heikentää pienten, paikallisten ja alueellisten toimijoiden, kuten vapaaehtoisjärjestöjen mahdollisuuksia hyötyä valtionavustuksista ja tehdä liikenneturvallisuuden parantamiseen tähtäävää hanketyötä.

Varusmiesliitto ry näkee esitetyn 50 prosentin korvauskaton uhkaavan epätasa-arvoistaa hankerahoitusjärjestelmää siten, että suuria, vaikuttavia kampanjoita voivat realistisesti toteuttaa vain suuret valtakunnalliset järjestöt, kunnat tai kaupungit, jotka pystyvät kattamaan helposti hankkeen omavastuuosuuden.

**Rami Laitila**  
puheenjohtaja  
+358 40 703 2665  
rami.laitila@varusmiesliitto.fi

**Kristian Kyllönen**  
pääsihteeri  
+358 45 189 7090  
kristian.kyllonen@varusmiesliitto.fi

